

N.4 **LOTTO D**
Attrezzature e materiali per FALEGNAMERIA
 € 2.167,52 + IVA 22% CIG 5969751A5E

DESCRIZIONE ATTREZZATURA	MODELLO/TIPO OPZIONI	COSTO UNITARIO	QUANTITA	SUB TOTALE	IVA	TOTALE
COMPRESSORE 8 LT VINCO		€ 102,00	1	€ 102,00	€ 22,44	€ 124,44
CHIODATRICE PIN 30		€ 94,25	2	€ 188,50	€ 41,47	€ 229,97
CHIODATRICE AD ARIA	80/16	€ 73,75	2	€ 147,50	€ 32,45	€ 179,95
PUNTO 80/10 SCATOLO 10.000 PZ		€ 5,75	10	€ 57,50	€ 12,65	€ 70,15
PUNTE GROPPINO	MAUSER MM20	€ 7,80	10	€ 78,00	€ 17,16	€ 95,16
TRONCATRICE RADIALE	305mm FEMl 1050 3D	€ 540,15	1	€ 540,15	€ 118,83	€ 658,98
PIALLETTO	KW712-QS	€ 65,57	1	€ 65,57	€ 14,43	€ 80,00
LEVIGATRICE A NASTRO		€ 81,55	1	€ 81,55	€ 17,94	€ 99,49
LEVIGATRICE ORBITALE	KA300-QS	€ 31,96	1	€ 31,96	€ 7,03	€ 38,99
MARTELLO MECCANICO GR.300		€ 2,46	1	€ 2,46	€ 0,54	€ 3,00
MARTELLO MECCANICO GR.500		€ 3,28	1	€ 3,28	€ 0,72	€ 4,00
TENAGLIA CARPENTIERE	KNIPES	€ 12,29	1	€ 12,29	€ 2,70	€ 14,99
PINZA 301 B 200 MANICI PLAST.		€ 8,11	1	€ 8,11	€ 1,78	€ 9,89
TRONCHESE DIAGONALE	STANLEY	€ 8,11	1	€ 8,11	€ 1,78	€ 9,89
SCALPELLO PER LEGNO MM. 10		€ 2,05	1	€ 2,05	€ 0,45	€ 2,50
SCALPELLO PER LEGNO MM. 16		€ 2,05	1	€ 2,05	€ 0,45	€ 2,50
SCALPELLO PER LEGNO MM. 25		€ 2,05	1	€ 2,05	€ 0,45	€ 2,50
SEGHEITTO A PETTINE	LUNGH. 250MM	€ 6,96	1	€ 6,96	€ 1,53	€ 8,49
SERIE GIRAVITI	384 SH6 S	€ 15,57	1	€ 15,57	€ 3,43	€ 19,00
SERIE COMBINAZIONI LUCIDE 11 PZ		€ 46,72	1	€ 46,72	€ 10,28	€ 57,00
RASPA TONDA BELLOTA 6P		€ 5,74	1	€ 5,74	€ 1,26	€ 7,00
LAMELLARE ABETE	100X30X2,8	€ 8,20	1	€ 8,20	€ 1,80	€ 10,00
LAMELLARE ABETE	1500X600X1,8	€ 19,10	1	€ 19,10	€ 4,20	€ 23,30
LAMELLARE ABETE	100X30X1,8	€ 6,31	1	€ 6,31	€ 1,39	€ 7,70
LISTELLO ABETE	60X60X300	€ 12,13	1	€ 12,13	€ 2,67	€ 14,80
LISTELLO ABETE	30X40 MT 3	€ 4,10	1	€ 4,10	€ 0,90	€ 5,00
LISTELLO ABETE	90X90X3MT	€ 25,82	1	€ 25,82	€ 5,68	€ 31,50
CARTA VETRATA SAITAC	115X100M	€ 0,65	100	€ 65,00	€ 14,30	€ 79,30
CARTA VETRATA SAITAC	115X100M	€ 0,65	50	€ 32,50	€ 7,15	€ 39,65
TRAPANO 10,8V	2 BATT.330+147,54	€ 147,54	1	€ 147,54	€ 32,46	€ 180,00
FLATTING AD ACQUA	LT. 2,5	€ 28,69	1	€ 28,69	€ 6,31	€ 35,00
DILUENTE NITRO ANTINEBBIA TOP		€ 10,25	1	€ 10,25	€ 2,26	€ 12,51
ACQUARAGIA EXTRA	LT.5	€ 10,57	1	€ 10,57	€ 2,33	€ 12,90
CHIODI GROPPINO 10/30	KG. 1	€ 4,01	1	€ 4,01	€ 0,88	€ 4,89
CHIODI GROPPINO 13/50	KG. 1	€ 2,21	1	€ 2,21	€ 0,49	€ 2,70
CHIODI T.PIANA 16/60 CAVATORTA	KG. 1	€ 1,64	1	€ 1,64	€ 0,36	€ 2,00
PANEL-VIT 3.5X18 BRONZATA	500PZ	€ 4,59	2	€ 9,18	€ 2,02	€ 11,20
PANEL-VIT 4X30 BRONZATA	500PZ	€ 6,97	2	€ 13,94	€ 3,07	€ 17,01
PANEL-VIT 5X50 TROPICAL	500PZ	€ 17,54	1	€ 17,54	€ 3,86	€ 21,40
PANEL-VIT 5X60 TROPICAL	500PZ	€ 17,21	1	€ 17,21	€ 3,79	€ 21,00
PENNELLESA S/38	20X15	€ 0,82	2	€ 1,64	€ 0,36	€ 2,00
PENNELLESA S/38	30X15	€ 1,06	2	€ 2,12	€ 0,47	€ 2,59
PENNELLESA S/38	40X15	€ 1,23	2	€ 2,46	€ 0,54	€ 3,00
PENNELLESA S/38	50X15	€ 1,39	2	€ 2,78	€ 0,61	€ 3,39
CAVALLETTO FAGGIO	H75X75	€ 7,30	4	€ 29,20	€ 6,42	€ 35,62
BANCO DA LAVORO ACCIAIO CON DUE CASSETTI	MM.1500X700 H880 PASTORINO PESO 57 KG.	€ 285,26	1	€ 285,26	€ 62,76	€ 348,02
COMPRESO TRASPORTO E POSA IN OPERA DELLE STRUMENTAZIONI MECCANICHE				€ 2.167,52	€ 476,85	€ 2.644,37
				SUB TOTALE	IVA	TOTALE

